Head
washer Head
washer
Head
washer
a  x 4
(M5 x L20)
Head
washer
AA
321-A 1-B Head
washer
b  x 4
(M4 x L16)
Head
washer
Head
washer
Head
washer
OLED55C2AUA
OLED55C2PUA
OLED65C2AUA
OLED65C2PUA
OLED77C2AUA
OLED77C2PUA
12 14 16 20
1
2
7
5 6
1 2 3
1
2
a
b
4
a
*MFL718785032211REV03*
Printed in Korea
Questo manuale d’istruzione è fornito da trovaprezzi.it. Scopri tutte le offerte per LG OLED C2
77"(OLED77C2PUA) o cerca il tuo prodotto tra le migliori offerte di Televisori
Kg
90°
A
D
G
F
B
C
E
5s
1s
A B C D E F F   G
OLED55C2AUA
OLED55C2PUA
1,222
(48.1)
1 222
(48,1)
757
(29.8)
757
(29,8)
230
(9.0)
230
(9,0)
703
(27.6)
703
(27,6)
45.1
(1.7)
45,1
(1,7)
16.0
(35.2)
16,0
(35,2)
14.1
(31.0)
14,1
(31,0) 363 W
OLED65C2AUA
OLED65C2PUA
1,441
(56.7)
1 441
(56,7)
880
(34.6)
880
(34,6)
230
(9.0)
230
(9,0)
826
(32.5)
826
(32,5)
45.1
(1.7)
45,1
(1,7)
18.5
(40.7)
18,5
(40,7)
16.6
(36.5)
16,6
(36,5) 482 W
OLED77C2AUA
OLED77C2PUA
1,711
(67.3)
1 711
(67,3)
1,035
(40.7)
1 035
(40,7)
267
(10.5)
267
(10,5)
982
(38.6)
982
(38,6)
47.1
(1.8)
47,1
(1,8)
27.1
(59.7)
27,1
(59,7)
23.5
(51.8)
23,5
(51,8) 686 W
Power requirement / Alimentación requerida / Alimentation AC 120 V~ 50/60 Hz
(lbs / libras / lb)
A , B , C , D , E : mm (inches / pulgadas / po)
F , G : kg (lbs / libras / lb)
A B C  x D  (mm) E
OLW480B OLED55/65/77C2*
300 (11.8) x 200 (7.8)
M6
300 (11,8) x 200 (7,8)
A
C
B
D
E
C , D : mm (inches / pulgadas / po)